[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   24.03.2020г.   №     630

О внесении изменений в Перечень специальных мест для размещения печатных информационных материалов по проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 22.04.2020 г. утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 20.03.2020 г. № 612
В целях уточнения специальных мест, выделенных для размещения печатных информационных материалов по проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 22.04.2020 г., в соответствии с ч. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и в соответствии со ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень специальных мест, выделенных для размещения печатных информационных материалов по проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 22.04.2020 г., утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 20.03.2020 г. № 612 изменения, изложив пункты 18, 25, 36, 40 в следующей редакции:

«18. Доска объявления, расположенная у сельского клуба с. Ерыкла по адресу: с. Ерыкла, ул. Народная, д. 33 (по согласованию);

25. Доска объявления, расположенная у здания администрации в с. Николаевка по адресу: с. Николаевка, ул. Молодежная, д. 14 А (по согласованию);

36. Доска объявлений, расположенная на здании фельдшерско-акушерского пункта в с. Камышовка (структурное подразделение ГУЗ СО «Вольская районная больница») по адресу: с. Камышовка, ул. Черкасская, д. 22 (по согласованию).

40. Доска объявлений здания администрации с. Калмантай, ул. Ленина, д. 58 Б» (по согласованию);».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.    Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.
Глава Вольского
муниципального района                                                                         В.Г.Матвеев